PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , 1 2. Pilar

35.400 000 Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

Ofício 038/2015 -16 de março

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa informações referentes à Indicação 10/2015, de autoria da
vereadora Solange Pereira, que trata de assunto ligado ao SEMAE-OP.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

FLAVIO ANDRADE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

^

íierviço Municipal <*o Agita e h,sgoto de Ouro Freto
f * • ' '^//u \leranico José (Português, 240-São CristôvIo /ft

Oufn ./rtíííí - -MÇ - CL ? .i -400-000 AAá^ '-

S F M A F 'tiíefone: (31) J55.9 - JJJ7 - ./ÍJLÇ: -'J J.; 3552 ÓS59

C \-FJ:07.758.22S/0001 -94 - I:\SC- Isenta PRETO
unvw.semaeop.

Ofício n° 84/2015

Data: 12 de março de 2015

lima. Sra.
Solange pereira
Vereador(a)

Assunto: Resposta indicação 10/15

Prezada Vereadora

Em resposta indicação 10/15, ações de saneamento, sendo melhorias e

otimizações no sistema de coletores de esgoto no distrito, já faz parte das

ações para este ano pelo SEMAE-OP. Estaremos iniciando os trabalhos

logo que tivermos disponibilidade orçamentaria.

Sendo só para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer
informações que forem necessárias.

Atenciosamente,

Wandeir Joséydos-^antos
Superintendente Executivo do Semae-OP

I/2